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Praktyka zawodowa
Professional practice

profil ogólnoakademicki

kierunek inżynieria bezpieczeństwa

poziom jednolite magisterskie

program SM-K: jednolite studia magisterskie dla strażaków w służbie kandydackiej na kierunku inżynieria
bezpieczeństwa

forma studiów stacjonarne

ECTS 6

koordynator st. str. dr inż. Aleksandra Powęzka

forma zajęć: ćwiczenia

godzin 240

wymagania
wstępne Osiągnięte efekty z wcześniejszych lat studiów.

cele

Celem praktyki zawodowej dla studentów jest potwierdzenie określonych cech i umiejętności nabytych w
trakcie studiów w warunkach pracy zawodowej w organach terenowej administracji rządowej i
samorządowej oraz podmiotów gospodarczych w obszarze bezpieczeństwa wewnętrznego, w tym
zapoznanie z problematyką: 1. Badań stanu bezpieczeństwa wewnętrznego, 2. Opracowywania,
tworzenia i aktualizacji dokumentacji opisującej stan bezpieczeństwa, 3. Wyciągania krytycznych
wniosków i formułowania nowych założeń 4. Tworzenia projektów w ramach działań na rzecz
bezpieczeństwa wewnętrznego. 5. Opiniowania aktów prawnych i innych dokumentów dotyczących
bezpieczeństwa wewnętrznego, 6. Współtworzenia programów w zakresie planowania cywilnego i planu
reagowania kryzysowego na poszczególnych szczeblach administracji. 7. Funkcjonowania systemu
organizacyjnego organów terenowej administracji rządowej i samorządowej oraz podmiotów
gospodarczych, a w szczególności: • z zadaniami kierujących komórkami organizacyjnymi, • z zadaniami
w zakresie koordynacji i współdziałania komórek organizacyjnych, • z zasadami działania komórek
organizacyjnych, • ze strukturą organizacyjną oraz zakresem działania. 8. Inną związaną z praktycznym
wykorzystaniem zdobytej wiedzy i umiejętności

metody

praca własna nie dotyczy / indywidualne rozwiązywanie problemów wskazanych przez opiekuna ze strony instytucji
przyjmującej

literatura podst. Wskazana przez opiekuna praktyk ze strony instytucji przyjmującej na praktykę

literatura
uzupeł. Wskazana przez opiekuna praktyk ze strony instytucji przyjmującej na praktykę

treści godziny

Szczegółowy program zajęć zgodny z harmonogramem praktyk będący wynikiem umowy między Uczelnią a
instytucją przyjmującą na praktyki. Na praktykach konieczne jest osiągnięcie wymienionych powyżej
szczegółowych efektów kształcenia.
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